РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ

от  24 мая 2011 года  № 98
а. Хакуринохабль
Об утверждении Генерального плана
муниципального образования

«Хакуринохабльское сельское поселение»

В соответствии со статьей 24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования  «Хакуринохабльское сельское поселение», на основании протокола и заключения публичных слушаний по проекту Генерального плана Хакуринохабльского сельского поселения Шовгеновского района, учитывая положительные согласования муниципального образования «Шовгеновский район», муниципальных образований, имеющих общую границу с муниципальным образованием «Хакуринохабльское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» (прилагается).

 2. Опубликовать или обнародовать настоящее решение в районной газете «Заря».

 3.Разместить на официальном сайте муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение».

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение».

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования или обнародования.

Глава МО «Хакуринохабльское

сельское поселение»                                                                                              Р.Р. Меретуков

1
1

_1201333032